*

Câmara MunípaL
de Bela Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO N°04/20 19

AUTOR: EGBERTO ALVES DE SOUSA

ASSUNTO: SLOGAN "EU AMO BELA CRUZ"

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, conforme

Regimento Interno dessa Casa Legislativa, vem respeitosamente, pedir apoio

da Mesa Diretora e demais colegas vereadores, no sentido de aprovarem esse

Projeto de Indicação, no sentido do Poder Executivo colocar um letreiro em

algum ponto estratégico, servindo assim de cartão postal, na entrada da

cidade, com o slogan .."EU AMO BELA CRUZ", pois muitos municípios

já fizeram deixando a cidade mais receptiva e bela.

BELA CRUZ. O( dedeze brode'O

. Er Á~~ÉS DE S U

8E CRUZ

LJ